CODE L B s pcs.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
CODE L B pcs.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
RAPIÉÇAGE D’ANGLE - pour fraise PATCHILLO
RAPIÉÇAGES POUR RÉPARATION EN SURFACE EN SAPIN - POUR
FRAISE PATCHILLO
RAPIÉÇAGES POUR RÉPARATION EN SURFACE - POUR FRAISE
ATEU0500
RAPIÉÇAGES EN BOIS POUR RÉPARATIONS
DE BOIS
Voir le produit à la page 223
FRAISEUSE POUR RAPIÉÇAGES
Sur demande, les FLI peuvent également être fournis dans les types de bois mé-
lèze et pin d'Oregon.
CODE type / largeur L pcs.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
CODE type / largeur L pcs.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
RAPIÉÇAGE À ANGLE - pour fraise ATEU0500
Les FLI de type F20 ; F24, F35 et F42 ainsi que FLI3595 pour la fraise ATEU0500 du précédent catalogue « OUTILLAGES POUR CONSTRUCTION EN BOIS »
(jusqu'en 2025) ne sont pas compatibles avec la fraise PATCHILLO.
RÉPARATION DU BOIS  |  FLI  |  271
FLI
PATCHILLO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)